● 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份比例从 8.33%减少至 7.47%。
中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中曼石油”）于 2020 年 10 月 30 日

收到北京红杉信远股权投资中心（有限合伙）（以下简称“红杉信远”）和天津红杉聚业股权投资
合伙企业（有限合伙）（以下简称“红杉聚业”）提交的《关于减持中曼石油股份进展的告知函》，
2020 年 10 月 20 日至 2020 年 10 月 29 日期间红杉信远、 红杉聚业通过集中竞价方式合计减持
3,447,500 股，占公司总股本的 0.86%。 在此之前，红杉信远、红杉聚业已于 2020 年 10 月 9 日通
过集中竞价方式合计减持公司股份 552,500 股，以上共计减持公司股份 4,000,000 股，占公司总
股本的 1%。 现将权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况
（一）信息披露义务人 1

信息披
露义务 人基
本 信息

名称 北京红杉信远股权投资中心（有限合伙）
住所 北京市昌平区科技园区超前路 37号院 16号楼 2层 C2321号
权益变
动时间 2020�年 10月 20日 -2020�年 10�月 29日

权益变
动明细

变动方
式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

集中竞价 2020�年 10 月 20 日 -2020�
年 10�月 29日 人民币普通股 2,068,500 0.52%

（二）信息披露义务人 2

信息披
露义务 人基
本 信息

名称 天津红杉聚业股权投资合伙企业（有限合伙）
住所 天津自贸试验区（空港经济区）空港国际物流区第二大街 1号
权益变
动时间 2020�年 10�月 20日 -2020�年 10�月 29日

权益变
动明细

变动方
式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

集中竞价 2020�年 10 月 20 日 -2020�
年 10�月 29日 人民币普通股 1,379,000 0.34%

1、2020 年 10 月 9 日， 红杉信远、 红杉聚业通过集中竞价方式合计减持公司股份 552,500
股。 2020 年 10 月 20 日至 2020 年 10 月 29 日期间红杉信远、红杉聚业通过集中竞价方式合计减
持 3,447,500 股，累计减持公司股份 4,000,000 股，占公司总股本的 1%。

2、本次权益变动所涉及股份为无限售流通股，均享有表决权，不存在表决权委托或受限等
任何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所
业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

红杉信远 无限售条件股份 19,999,928 5.00% 17,931,428 4.48%
红杉聚业 无限售条件股份 13,333,284 3.33% 11,954,284 2.99%
合计 33,333,212 8.33% 29,885,712 7.47%

三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、公司于 2020 年 9 月 5 日披露了《中曼石油天然气集团股份有限公司股东减持股份计划

公告》（公告编号 2020-072）,红杉信远、红杉聚业计划通过集中竞价交易方式和大宗交易方式
减持不超过 12,000,002 股公司股份 ,即不超过公司总股本的 3%。 本次权益变动为履行上述减持
计划。

特此公告。
中曼石油天然气集团股份有限公司董事会

2020 年 10 月 31 日

西部利得基金管理有限公司
高级管理人员变更公告

公告送出日期：2020 年 10 月 31 日
1.� 公告基本信息

基金管理人名称 西部利得基金管理有限公司

公告依据
《证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法》、《公开募集证券投
资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构信息技术管理办法》
等有关法规

高管变更类型
2.� 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 首席信息官
新任高级管理人员姓名 艾书苹
是否经中国证监会核准取得高管任职资格 -
中国证监会核准高管任职资格的日期 -

任职日期 2020-10-29

过往从业经历

美国得克萨斯大学达拉斯分校计算机科学硕士， 曾任美国达拉斯西
南医学中心信息技术部门高级网络与系统工程师、如新（中国）日用
保健品有限公司信息技术部门高级系统管理员、 美国国际集团下属
美亚财产保险有限公司信息技术部高级系统分析师、 国海富兰克林
基金管理有限公司信息技术部总经理、 上投摩根基金管理有限公司
信息技术部总监。

取得的相关从业资格 中国证券投资基金业从业资格
国籍 中国
学历、学位 硕士研究生

注： 根据 2015 年 4 月 24 日修正后实施的《中华人民共和国证券投资基金法》，“是否经中
国证监会核准取得高管任职资格”和“中国证监会核准高管任职资格的日期”不再适用。

3.� 其他需要说明的事项
上述变更事项经西部利得基金管理有限公司董事会审议通过， 并将按照现行法律法规履

行报备程序。
西部利得基金管理有限公司

2020 年 10 月 31 日

证券代码：600745� � � � � � � � � �证券简称：闻泰科技 公告编号：临 2020-106

闻泰科技股份有限公司关于使用部分闲置
募集资金暂时补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●同意公司使用不超过 1.20亿元闲置募集资金暂时补充流动资金，单次补充流动资金时间不得